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Olağanüstü Yargılamaların OlağanlaĢmıĢ Hali

ÖZEL YETKĠLĠ AĞIR CEZA MAHKEMELERĠ

Türkiye Barolar Birliği ve İzmir Barosu tarafından 16 Nisan

2011 tarihinde İzmir’de “Olağanüstü Yargılamaların

Olağanlaşmış Hali - Özel Yetkili Ağır Ceza Mahkemeleri” konulu

çalışma yapıldı. 17 Nisan’da yine İzmir’de “Özel Yetkili Ağır

Ceza Mahkemeleri - Özel Yargılama ve Soruşturma Usulleri”

gündemli baro başkanları toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantının ardından yayınlanan deklarasyonda, özel yetkili

mahkemelerin derhal kaldırılması istendi.

Türkiye Barolar Birliği ve Ġzmir Barosu

tarafından ortaklaĢa düzenlenen

“Özel Yetkili Ağır Ceza Mahkemeleri -

CMK 250. Madde” baĢlıklı çalıĢma,

Ġzmir Adliyesi Konferans Salonu‟nda

gerçekleĢtirildi.

AçıĢ konuĢmasını Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen

CoĢar‟ın yaptığı sempozyumu Ġzmir Barosu önceki dönem

baĢkanlarından Av. Güney Dinç yönetti.

ÇalıĢmaya Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Duygun

Yarsuvat, Ġstanbul Barosu‟ndan Av. Bayram Bahri Belen, Bilkent

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tuğrul

Katoğlu, Ġstanbul Barosu önceki dönem baĢkanlarından Av. Turgut

Kazan, Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç.

Dr. R. Murat Önok ve Ġstanbul Barosu‟ndan Av. Hasan Fehmi Demir

konuĢmacı olarak katıldılar.



17 Nisan 2011 günü “Özel Yetkili Ağır Ceza Mahkemeleri – Özel

Yargılama ve SoruĢturma Usulleri” gündemli baro baĢkanları

toplantısının ardından, ortak bir deklarasyonla hukuk devletinde

yeri bulunmayan bu mahkemelerin kaldırılması istendi.

ÖZEL GÖREVLĠ AĞIR CEZA MAHKEMELERĠYLE ĠLGĠLĠ 

ĠZMĠR DEKLARASYONU

Biz aĢağıda imzası bulunan TBB ve barolar, görülmekte olan herhangi

bir davayı ima ve iĢaret etmeksizin ve davalar arasında hiç bir ayrım

gözetmeksizin, aĢağıdaki kaygılarımızın kamuoyuna aktarılmasında

yarar görmekteyiz.

Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 250. maddesi ile kurulan ve Devlet

Güvenlik Mahkemeleri'nin devamı niteliğinde olan özel görevli/yetkili

ağır ceza mahkemeleri yargı birliğine aykırı olarak, olağanüstü

soruĢturma ve kovuĢturma usulleriyle iĢleyen yapısı sebebiyle,

savunma hakkına, silahların eĢitliği ilkesine, adil yargılanma hakkına

ciddi bir tehdit ve tehlike oluĢturmakta, hukuk güvenliğini ve

güvenilirliğini zedelemektedir. Bu mahkemelerde avukat ve savunma

hakkı hiçe sayılmakta, tutukluluk ve diğer koruma tedbirleri ölçüsüz

olarak uygulanmakta, hak ve özgürlükler ihlal edilmektedir.

Terörle Mücadele Kanunu ve TCK 220. maddesinde yer alan ve

savunma hakkını kısıtlayan, kiĢi güvenliğini tehlikeye sokan, suç ve

cezanın Ģahsiliği ilkesini ve orantılılığı, ifade özgürlüğü ile ceza ve

infazın genelliğini ortadan kaldıran bazı hükümler, bu durumu

daha da ağırlaĢtırmaktadır ve bu hükümlerin de kaldırılması

gerekmektedir.
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Bir hukuk devletinde bu tür mahkemelerin ve bu Ģekildeki özel

usullerin yeri bulunmamaktadır.

O nedenle “demokratik düzenlerin normal zamanlarının normal

mahkemeleri olmayan”, özel soruĢturma ve yargılama usulleriyle,

savunma hakkının kısıtlanması niteliğindeki gizlilik kararlarıyla,

mahkemeden daha çok devletin ideolojik aygıtı gibi çalıĢan bu

mahkemelerin ve yine bu mahkemeler için öngörülen özel usul

hükümlerinin bir an önce kaldırılması gerekir.

Bunun yanı sıra, tüm yargılamalarda da sorun olarak karĢımıza çıkan,

adil yargılanma hakkına müdahale niteliğindeki karar ve uygulamalara

derhal son verilmelidir.

Biz, TBB ve aĢağıda imzası bulunan barolar olarak; bu sürecin

takipçisi olacağımızı, savunmadan kaynaklanan meĢru ve demokratik

gücümüzü gerektiğinde kullanacağımızı, kamuoyuna saygı ile

duyururuz.

Av. Vedat Ahsen Coşar Türkiye Barolar Birliği Başkanı, Av. Aziz Erbek Adana Barosu

Başkanı, Av. Heval Sinan Aras Ağrı Barosu Başkanı, Av. Levent Bozkurt Aksaray Barosu

Başkanı, Av. Adnan Hasip Yalçın Amasya Barosu Başkanı, Av. Hakan Canduran Ankara

Barosu Başkan Yardımcısı, Av.Zafer Köken Antalya Barosu Başkanı, Av. İzzet Varan Artvin

Barosu Başkanı, Av. Sümer Germen Aydın Barosu Başkanı, Av. Yaşar Meyvacı Balıkesir

Barosu Başkan Vekili, Av. Kamil Altan Bartın Barosu Başkanı, Av. Halime Aynur Bilecik

Barosu Başkanı, Av. Erdal Aydemir Bingöl Barosu Başkanı, Av. Enis Gül Bitlis Barosu

Başkanı, Av. Gazanfer Günler Bolu Barosu Başkanı, Av. Yusuf Çiftçi Burdur Barosu Başkanı,

Av. Şerafettin İrmiş Bursa Barosu Başkan Vekili, Av. Tülay Ömercioğlu Çanakkale Barosu

Başkanı, Av. Hakan İlhan Denizli Barosu Başkan Vekili, Av. Mehmet Emin Aktar Diyarbakır

Barosu Başkanı, Av. Ali Dilber Düzce Barosu Başkanı, Av. Ahmet Uludağ Edirne Barosu

Başkanı, Av. Eyyüp Serdaroğlu Elazığ Barosu Başkan Vekili, Av. Rıza Öztekin EskiĢehir

Barosu Başkanı, Av. Mehmet Zafer Okur Gaziantep Barosu Başkanı, Av. Gültekin Uzunalioğlu

Giresun Barosu Başkanı, Av. İsmail Durgun Hakkari Barosu Başkanı, Av. Sinan Akgöl Hatay

Barosu Başkanı, Av. Gökmen Hakkı Gökmenoğlu Isparta Barosu Başkanı, Av. Ümit Kocasakal

Ġstanbul Barosu Başkanı, Av. Sema Pekdaş Ġzmir Barosu Başkanı, Av.Cevdet Uçungan Kars

Barosu Başkanı, Av. Seyfettin Civelekoğlu Kastamonu Barosu Başkanı, Av. Murat Şirvanlı

Kayseri Barosu Başkanı, Av. Harun Saygılı Kırklareli Barosu Başkanvekili, Av. Gökhan Maraş

KırĢehir Barosu Başkanı, Av. Mehmet Tamer Solakoğlu Kocaeli Barosu Başkanı, Av. Fadıl

Ünal Manisa Barosu Başkanı, Av. Azat Yıldırım Mardin Barosu Başkanı, Av. H. Hulki Özel

Mersin Barosu Başkanı, Av. Mustafa İlker Gürkan Muğla Barosu Başkanı, Av. Sabahattin

Göçmen MuĢ Barosu Başkanı, Av.Fahri Korucu NevĢehir Barosu Başkanı, Av. Osman Çimen

Niğde Barosu Başkanı, Av. Atilla Önal Ordu Barosu Başkanı, Av. Hüseyin Sezgin Osmaniye

Barosu Başkanı, Av. Ateş Hatinoğlu Rize Barosu Başkanı, Av. Nihat Nalbantoğlu Sakarya

Barosu Başkanı, Av. Necat Anıl Samsun Barosu Başkanı, Av. Ali Galip Ergül Sinop Barosu

Başkanı, Av. Nuşirevan Elçi ġırnak Barosu Başkanı, Av. Ahmet Müsellem Görgün Tekirdağ

Barosu Başkanı, Av. Fatma Kalsen Tunceli Barosu Başkanı, Av. Rıza Albay UĢak Barosu

Başkanı, Av. Orhan Hemedoğlu Van Barosu Başkanı, Av. Cevdet Bekler Yalova Barosu

Başkanı, Av. İbrahim Kerem Ertem Zonguldak Barosu Başkanı

3
BARO BAŞKANLARI 

TOPLANTISI



4
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COġAR: ġĠMDĠ ÇÖZÜM BEKLEYEN SORUN 

STAJYER KREDĠLERĠNĠN 

GERĠ ÖDENME KOġULU ORTADAN KALDIRILARAK 

MAAġA VEYA ÜCRETE DÖNÜġTÜRÜLMESĠDĠR. 

IV. Stajyer Avukatlar Kurultayı Muğla Barosu’nun ev sahipliğinde,

Marmaris’te düzenlendi. Kurultaya Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı

Av. V. Ahsen CoĢar, BaĢkan Yardımcısı Av. Berra Besler, Genel

Sekreter Cengiz Tuğral ve TBB staj eğitimi kadrosundan yer alan

Av. Zeynep Bahadır, Av. Saliha SavaĢkan, Av. Mahmut Celal Doğan;

Aydın Barosu BaĢkanı Sümer Germen, Kocaeli Barosu BaĢkanı

Mehmet Tamer Solakoğlu, Kütahya Barosu BaĢkanı Av. Sabit

Özdoğlar, Manisa Barosu BaĢkanı Fadıl Ünal, Tekirdağ Barosu

BaĢkanı Ahmet Müsellem Görgün ve 44 barodan stajyerler katıldı.

Muğla Barosu BaĢkanı Av. Mustafa Ġlker

Gürkan 29 Nisan – 1 Mayıs 2011 tarihlerinde

gerçekleĢtirilen Kurultay‟ın açılıĢında yaptığı

konuĢmada, özgür ve bağımsız savunmanın

temsilcisi avukatın yalnızca gerçeğe “biat”

ettiğine ve yalnızca adalete “itaat” ettiğine

vurgu yaptı.

“Hukuk devleti, savunmaya tanıdığı hak ve olanakların geniĢliği

kadar vardır, bağımsız ve özgür savunmanın gücü kadar güçlüdür”

diyen Gürkan, yüksek yargı ve hükümet arasındaki yargı reformu

tartıĢmalarında “savunma”dan söz edilmemesini eleĢtirdi.



Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V.

Ahsen CoĢar IV. Stajyer Avukatlar

Kurultayı‟nı açıĢ konuĢmasına 2008

yılında gerçekleĢtirilen I. Stajyer

Avukatlar Kurultayı‟nda ifade edilen

sorunların en baĢında „stajyerlerin

sigortalı olmamalarının‟ geldiğini

anımsatarak baĢladı ve Türkiye Barolar

Birliği‟nin yaptığı çalıĢmalar sonucunda

sorunun çözüme kavuĢtuğunu söyledi.

CoĢar, “TBB tarafından stajyer avukatların genel sağlık sigortası

primlerinin ödenmeye baĢlamasıyla stajyer avukatlar, genel sağlık

sigortalısı olarak kamu ve özel sağlık hizmetlerinden iĢçi, memur

ve emeklilerle aynı koĢullarda yararlanabilme olanağına

kavuĢmuĢlar, yanı sıra 1 Ocak 2012 tarihinden itibaren staj süresi

boyunca bizzat ödemek zorunda kalacakları 1146,96 TL tutarındaki

sigorta primini ödemekten kurtulmuĢlardır” diye konuĢtu. CoĢar,

“ġimdi çözüm bekleyen sorun, stajyer kredilerinin kredi olmaktan

çıkarılarak, yani geri ödeme koĢulu ortadan kaldırılarak maaĢa veya

ücrete dönüĢtürülmesidir” dedi.

5

IV. STAJYER AVUKATLAR 

KURULTAYI



“SORUNUN TAKĠPÇĠSĠYĠZ”

Sorunun çözümünün kanun değiĢikliği gerektirdiğine, aynı

zamanda kaynak yaratma sorununun çözümüne de bağlı olduğunu

vurgulayan CoĢar Ģöyle konuĢtu:

“Elimizdeki en önemli kaynak olan vekalet pulu bedeli bu sorunun

çözüme bağlanması için yeterli değildir. Zira bu kaynakta toplanan

paranın önemli bir kısmı, gerek meslektaĢlarımıza, gerekse

stajyerlerimize sağlık yardımı olarak ödenmekte, bu kaynaktan her

baroya avukat sayısına bağlı olarak önemli miktarda pay

aktarılmakta, stajyerlerimizin sigorta primleri bu kaynaktan

karĢılanmaktadır. Bu durumda sorun, pul bedellerini artırmak veya

hakim - savcı stajyerlerine olduğu gibi avukat stajyerlerine de

devlet tarafından maaĢ ödenmek suretiyle çözümlenebilir. Bu

aĢamada konuyla ilgili olarak Ģunu söyleyebilirim; Türkiye Barolar

Birliği yönetimi olarak çözüm odaklı bir anlayıĢa sahibiz ve diğer

baĢka sorunlarda olduğu gibi bu sorunun da takipçisiyiz.”

STAJ EĞĠTĠMĠNDE DUYARLIYIZ

Türkiye Barolar Birliği yönetimi olarak staj eğitimine verdikleri

önemi ve duyarlılığı dile getiren CoĢar, “Staj eğitimi ile ilgili

konuları ve sorunları görüĢmek üzere barolarımızın staj kurulu

baĢkan ve temsilcileriyle 25 Aralık 2010 tarihinde Ankara‟da

Türkiye Barolar Birliği‟nde bir toplantı düzenledik. Yine geride

kalan üç aylık dönemde değiĢik barolarımızda staj yapan 180‟e

yakın stajyerimizi Ankara‟da Türkiye Barolar Birliği tesislerinde bir

hafta süreyle misafir ettik. Bu süre içersinde değiĢik sosyal

etkinliklerin yanı sıra stajyerimize yaratıcı drama baĢta olmak

üzere meslek etiği odaklı eğitim verdik” dedi ve benzeri eğitim

çalıĢmalarının çeĢitlenerek devam edeceğini kaydetti.
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EĞĠTĠM MERKEZLERĠ

CoĢar, “Üzerinde çalıĢma yaptığımız bir diğer husus, ülkemizin

değiĢik bölgelerinde gerek staj eğitimi, gerekse meslek içi eğitim

yapılabilecek eğitim merkezlerinin açılmasıdır. Bu amaca hizmet

etmesi için Ankara‟nın AyaĢ ilçesinde halen inĢaatı sürmekte olan

tesisin projesinde değiĢiklik yapılmıĢ ve bu yer, vereceği diğer

hizmetlerin yanı sıra eğitim merkezi olarak kullanılabilecek bir

tesise dönüĢtürülmüĢtür. Önemli bir aksaklık veya engel olmadığı

takdirde bu tesis 2012 yılında hizmet vermeye baĢlayacaktır” dedi.

HUKUK FAKÜLTESĠ DEKANLARIYLA TOPLANTI

Türkiye Barolar Birliği yönetiminin sürdürdüğü çalıĢmaların en

önemlisinin hukuk öğretiminin ve hukukçu eğitiminin kalitesini

yükseltmekle ilgili olduğunu belirten CoĢar, bu çerçevede Haziran

ayı içinde hukuk öğretiminin yeniden yapılanması için Türkiye‟deki

tüm hukuk fakülteleri dekanlarıyla bir toplantı yapacaklarını ifade

etti.

AVUKATIN ROLÜ

Türkiye Barolar Birliği BaĢkan

Yardımcısı Av. Berra Besler de

Kurultay‟da yaptığı konuĢmada

avukatların hukuk ve ceza

yargılamasındaki rollerine dikkat

çekti.

Besler, yasalarda belirtilen istisnalar dıĢında hukuk yargıcının,

tarafların talepleri ve sundukları delillere bağlı olduğunu

hatırlattıktan sonra; ceza yargılamasında hukuk yargılamasındaki

özel hukuk süjesinin yerini devletin aldığına vurgu yaptı. Besler,

“Ceza yargılamasında yargıcın re‟sen araĢtırma yetkisinin

bulunması dikkate alındığında savunma avukatının üstlendiği rol,

hukuk yargılamasında görev alan avukattan çok daha farklı ve ağır

bir sorumluluk getirmektedir” diye konuĢtu.

Kurultaya katılan stajyerlerin baro temsilcileri de söz alıp

stajyerlerin sorunlarını dile getirdi.
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8 ANMA     

SEVGĠ SAYGI VE ÖZLEMLE

Türkiye Barolar Birliği 

önceki baĢkanı, 

savunmanın yürekli temsilcisi 

Av. Özdemir Özok‟u vefatının 

birinci yıldönümü olan 

24 Nisan 2011 Pazar günü 

önce kabri baĢında daha sonra 

da düzenlediğimiz “Anayasa 

Mahkemesi‟ne Bireysel 

BaĢvuru” baĢlıklı panelle 

andık. 

Deneyimleri ve birikimleriyle bizlere rehberlik etmeyi sürdüren

Sevgili BaĢkanımızı anma günü Cebeci Asri Mezarlığı‟ndaki kabrini

ziyaretle baĢladı.



Türkiye Barolar Birliği 

BaĢkanı, Yönetim, 

Disiplin, Denetim 

Kurulu üyeleri, ailesi, 

diğer yakınları, Ankara 

Barosu BaĢkanı, BaĢkan 

Yardımcısı, 

avukat ve hakim 

meslektaĢları, dostları 

ve sevenleri, Av. 

Özdemir Özok‟un Cebeci 

Asri Mezarlığı‟ndaki 

kabrine kırmızı 

karanfiller bıraktılar. 

9 ANMA     



14. yüzyılın sonlarına doğru Batı‟da ortaya çıkan „İbret

Oyunları‟nın en çok ilgi gören ve bilineni „Everyman‟dir. Ġngilizce

olan „Everyman‟ sözcüğünün Türkçe karĢılığı „herhangi bir insan

veya sıradan insan‟dır.

16. yüzyıla kadar halkın büyük bir beğeniyle izlediği bu

oyunlardan birisinde, Everyman ölüm meleği tarafından ziyaret

edilir. Dünyadaki konukluğunun sona ermekte olduğunu anlayan

Everyman‟in ölümünün ertelenmesi veya biraz daha geciktirilmesi

yönünde yaptığı talepler ölüm meleği tarafından reddedilir. Ölüm

zamanının geldiğini anlayan Everyman, ölüm meleğinden son

yolculuğu için yanına bir refakatçi almasına izin vermesini rica

eder. Ölüm meleği bu isteği „eğer birisini bulabilirsen olur tabii‟

diyerek kabul eder. Bunun üzerine Everyman kendisine son

yolculuğunda refakat edecek birisini aramaya baĢlar, ama hiç

kimseyi bulamaz. Sonunda, Everyman‟e son yolculuğunda sadece

yaĢamı boyunca yaptığı iyi iĢler eĢlik eder.

Bu dünyadan giderken yanınızda hiçbir Ģey götüremezsiniz;

sadece verdiklerinizi götürebilirsiniz. BaĢkalarına verdiklerinizin,

yani yaptığınız iyi iĢlerin, iyi hizmetlerin, bunların baĢkaları

üzerindeki etkilerinin sizin dıĢınızda da varlığını sürdürdüğünün

farkında olmanız, son yolculuğun acısını ve yalnızlığını hafifletir.

“YaĢam, 

yalnız baĢına hiç kimsenin 

asla gerçekleĢtiremeyeceği 

bir Ģeyi yapmak, 

yaĢamınızı 

baĢka insanların kalbine 

dokundurabilmektir. 

Özdemir Özok bunu yapıp 

gitmiĢtir aramızdan.”

10 ANMA     

Av. Özdemir Özok anısına düzenlenen toplantıyı, Türkiye Barolar

Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar duygu yüklü bir konuĢmayla açtı:



„Adaletli olmak, akıllı olmak, cesur olmak‟ insanın sahip olması

gereken temel erdemlerdir. Ġnsanın sahip olması gereken bu

erdemlere Aristoteles bir erdem daha ekliyor: „doğru ölçüyü

korumak.‟

Doğru ölçü, fazla ile eksik arasındaki genel geçer ortayı koruyan

ölçüdür. Doğru ölçü, dürüst olma, samimi olma, neĢeli olma, adil

olma, vicdan sahibi olma, dost olma gibi erdemlerin bileĢkesidir ve

kaçınılması gereken iki aĢırı uç arasındaki orta noktayı oluĢturur.

Orta nokta, dünyevi arzuların bastırılmasını ya da yok edilmesini

talep eden değil, aksine bunların eriĢilebilir kılınmalarını, bunların

özünde var olan enerjinin sağduyulu biçimde kullanımlarını ifade

eden noktadır.

Geçen sene bugün yitirdiğimiz ağabeyimiz, meslektaĢımız,

üstadımız, baĢkanımız Özdemir Özok‟a da, ölüme giden

yolculuğunda; meslektaĢ olarak, ağabey olarak, dost ve arkadaĢ

olarak, eĢ olarak, baba ve evlat olarak, Ankara Barosu ve Türkiye

Barolar Birliği BaĢkanı olarak yaptığı iyi iĢler, büyük ve unutulmaz

hizmetler eĢlik etmiĢtir.

Ġnanıyorum ki, Sevgili Özdemir Ağabey‟e son yolculuğunda eĢlik

eden bizlere verdikleri, bıraktıkları, yani yaptığı iyi iĢler, iyi

hizmetler, bunların bizler üzerindeki olumlu ve güzel

etkileri, O‟nun son yolculuğunun acısını ve yalnızlığını

hafifletmiĢtir.
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Sevgili Özdemir Özok adil, akıllı ve cesur olma erdemlerinin yanı

sıra doğru ölçüyü her zaman, her iĢinde, her iliĢkisinde koruyan

bir insandı.

Bütün bunları bunun için anlattım.

„Yaşam‟ diyor Çetin Altan, „sadece yaşandığı kadar vardır, gerisi

ya hafızalardaki hatıralar, ya da hayallerdeki umutlardır.

Hüsranı ise bir tek yerde tanıyorum, o da yaşanması mümkün

olduğu halde gerektiği gibi yaşayamamakta.‟ Eğer öyle ise, ki

öyledir, Sevgili Özdemir Özok dolu dolu yaĢamıĢtır. Dostluklarıyla,

baĢarılı meslek hayatıyla ve baĢarılı baĢkanlıklarıyla hüsranı

yaĢamadan gitmiĢtir.

Son bir söz daha: YaĢam, yalnız baĢına hiç kimsenin asla

gerçekleĢtiremeyeceği bir Ģeyi yapmak, yaĢamınızı baĢka

insanların kalbine dokundurabilmektir. Özdemir Özok bunu yapıp

gitmiĢtir aramızdan. Bugün burada olmamızın, O‟nu anmamızın

nedeni de budur.

Hepimiz için değerli olan, aziz olan hatırası önünde saygıyla

eğiliyor, nur içinde yatmasını, mekanının cennet olmasını diliyor,

hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.
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AçıĢ konuĢmasının ardından Av. Özdemir Özok anısına düzenlenen

“Anayasa Mahkemesi‟ne Bireysel BaĢvuru” baĢlıklı panele geçildi.

Anayasa Ģikayeti ile anayasa Ģikayetinin anlamı, kapsamı ve olası

sorunların ele aldığı panelin TBB Ġnsan Hakları Merkezi BaĢkanı

Prof. Dr. Rona Aybay‟ın baĢkanlığını yaptığı ilk oturumunda;

Anayasa Mahkemesi Onursal Üyesi Prof. Dr. Fazıl Sağlam, Bilkent

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Anayasa Hukuku Öğretim Üyesi Doç.

Dr. Ece Göztepe, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi

Anayasa Hukuku Öğretim Üyesi Doç. Dr. Selin Esen konuya iliĢkin

görüĢlerini dile getirdiler.

Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ahmet Gürel‟in

baĢkanlığını yaptığı ikinci oturumda da Anayasa Mahkemesi Üyesi

Alparslan Altan, Yargıtay Üyesi Doç. Dr. Ġbrahim ġahbaz ve DanıĢtay

Üyesi Tacettin ġimĢek görüĢlerini dile getirdiler.

13 ANMA     
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Avukatlar Haftası‟na Damga Vuran Slogan

HERKES ĠÇĠN ADALET ADALET ĠÇĠN AVUKAT

Bu yıl ilk kez kutlamaya baĢladığımız Avukatlar

Haftası dolayısıyla bir dizi etkinlik gerçekleĢtirildi.

Çok çabuk benimsenen “Herkes Ġçin Adalet Adalet Ġçin

Avukat” sloganı ise belleklere yerleĢti.

ATA‟NIN HUZURUNDA

Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu, Denetleme

Kurulu üyeleri Avukatlar Haftası nedeniyle ilk olarak Anıtkabir‟i

ziyaret etti.

Türkiye Barolar Birliği heyeti,

Aslanlı Yol'dan yürüyerek

Büyük Önder Atatürk'ün

mozolesine geldi. Türkiye

Barolar Birliği BaĢkanı Av. V.

Ahsen CoĢar'ın mozoleye

çelenk koymasından sonra

saygı duruĢunda bulunan

heyet, daha sonra Misak-ı

Milli Kulesi'ne geçti.



Birlik BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar ġeref Defteri‟ne Ģunları yazdı:

Büyük Atatürk,

Avukatlar Haftası etkinliği münasebetiyle Türkiye Barolar Birliği

Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu, Denetleme Kurulu üyeleriyle

birlikte manevi huzurunuzdayız.

Türkiye Barolar Birliği olarak; sizin önderliğinizde

gerçekleştirilen hukuk devriminin, bu bağlamda hukuk yoluyla

toplumu değiştirme, dönüştürme ve yanı sıra bir aydınlanma

projesi olan Cumhuriyetimizin en sadık, en içten bekçisiyiz.

Kurduğunuz Cumhuriyetin; demokrasi, hak ve özgürlükler,

hukukun üstünlüğü, bunların omurgasını oluşturan, sadece

düzene ve rejime ilişkin alanda biçimsel demokrasinin işlemesi ve

hukukun şeklen var olması ile sınırlı olmayan, toplumsal yaşamı

bir arada tutan, toplumun demokrasi, hukuk ve özgürlükler

temelinde bir arada yaşamasını ve varlığını sürdürmesini

sağlayan en temel ilke olan laiklik temelinde ilerlemesine ve

sonsuza kadar yaşamasına Türkiye Barolar Birliği olarak katkı

yapmaya devam ediyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle manevi huzurunuzda sevgi, saygı ve

minnetle eğiliyoruz.
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“BAROLAR TOPLUMSAL DEĞĠġĠME KATKI YAPMALI”

Aynı gün öğleden sonra Avukatlar Haftası etkinlikleri Av. Özdemir

Özok Kültür ve Kongre Merkezi‟nde baĢladı.

Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar Avukatlar

Haftası‟nın açıĢ konuĢmasında; avukatların sadece hukuki sorun

ve anlaĢmazlıkların adalet ve hakkaniyetine uygun olarak

çözümlenmesini ve hukuk kurallarının tam olarak uygulanmasını

sağlamakla görevli olmadıklarını söyledi. CoĢar, avukatların aynı

zamanda kamu için ve kamu adına mesajı, görüĢü, tavrı, felsefeyi

ya da kanıyı temsil etme, ifade etme yetkisine sahip bireyler

olması gerektiğini ifade etti.

Aynı Ģekilde baroların da sadece avukatlık mesleğini geliĢtirmek,

meslek mensuplarını korumakla görevli olmadığını söyleyen

CoĢar, baroların toplumsal değiĢime katkı yapması gerektiğine

dikkat çekti. CoĢar, ''Barolar ve avukatlar olarak bütün bu iĢlevleri

yerine getirebilmek, zihnimizde kendimizi de hedef alan kuĢkucu

bir ironiye yer verebilmek, her türlü otoriteden gelen tehditlere

karĢı koyabilmek, otoriteye sorgusuz sualsiz boyun eğmemek, yeni

Ģeyler keĢfedecek kadar özgür kalabilmenin yollarını bulabilmek

için felsefeye ihtiyacımız var'' diye konuĢtu.

Avukatların bunların yanı sıra sanata da ihtiyacı olduğunu belirten

CoĢar, bu nedenle Avukatlar Haftası etkinlikleri kapsamında pek

çok sanatsal etkinliğe de yer verdiklerini anlattı.
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ÖDÜLLER SAHĠPLERĠNĠ BULDU

Daha sonra Avukatlar Haftası

dolayısıyla düzenlenen Hukuk

Fakültesi Öğrencileri Arası

Makale YarıĢması, Ulusal

Fotoğraf YarıĢması, Ġçeriden-

Hükümlü ve Tutuklular Arası

Resim YarıĢmasının ödül

törenleri gerçekleĢtirildi ve sergi

açılıĢları yapıldı.
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Ġnternet üzerinden yayına

baĢlayan  TBB Radyo ve 

Televizyonunun da açılıĢını 

yapan Türkiye Barolar 

Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen 

CoĢar, Avukatlar Haftası 

temalı Milli Piyango 

biletinin ve Avukatlar Günü 

için özel olarak bastırılan 

Türkiye Barolar Birliği pulu 

ve ilk gün zarfının 

tanıtımını yaptı.

TBB RADYO VE TELEVĠZYONU,  MĠLLĠ PĠYANGO BĠLETĠ,  

TÜRKĠYE BAROLAR BĠRLĠĞĠ  PULU VE ĠLK GÜN ZARFI 
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I. ULUSLARARASI AVUKATLIK HUKUKU KONFERANSI

Avukatlar Haftası kapsamında organize edilen I. Uluslararası

Avukatlık Hukuku Konferansı Ankara, Konya, Trabzon ve Hatay‟da

gerçekleĢtirildi.

I. Avukatlık Hukuku Konferansı‟nın ilk etkinliği 5 Nisan 2011

tarihinde Türkiye Barolar Birliği ve Ankara Barosu tarafından ortak

yapıldı.

Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar, konferansın

açılıĢında yaptığı konuĢmasında “özgürlük” ve “savunma

özgürlüğü” kavramlarının altını çizdi. Gerek ulusal hukukumuzda,

gerekse Türkiye‟nin taraf olduğu uluslararası sözleĢmelerde yer alan

“savunma özgürlüğüne iliĢkin düzenlemeleri anlatan CoĢar, Ģöyle

konuĢtu:

Bu düzenlemeler bağlamında ifade etmek gerekir

ki, son günlerde hep birlikte tanıklık ettiğimiz

kimi meslektaĢlarımız ile ilgili olarak yürütülen

soruĢturmalarda izlenen yöntem, açıkça

savunmanın özgürlüğüne ve bağımsızlığına

yönelik ağır, hem de çok ağır bir saldırıdır.

Türkiye Barolar Birliği olarak talebimiz, bu ve

benzeri saldırılara izin verilmemesi, avukatların

sır saklama yükümlülüklerine, bu yükümlüğün

yerine getirilmesine hizmet eden tanıklıktan

çekinme haklarına saygı gösterilmesi ve yine

görevlerini yapabilmeleri için dosyaya, delillere

erişmelerinin sağlanmasıdır.

Bu ise ancak kimi savcıların görev yerlerinin değiştirilmesi ile

değil, zihniyetin, CMK madde 250’de ifadesini bulan özel yetkili

mahkemeler kurumuna egemen olan zihniyetin ortadan

kaldırılması ile mümkündür.

O nedenle Türkiye Barolar Birliği olarak talebimiz özel yetkili ağır

ceza mahkemelerinin kaldırılmasıdır.
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Ankara Barosu BaĢkanı Av. Metin Feyzioğlu da, hoyratça yok

edilen, görmezden gelinen savunma hakkının aslında avukatın

değil, savunduğu bireyin hakkı olduğunu söyledi. Feyzioğlu,

“Avukatın savunma yapmasının önüne çıkarılan her engel bireyin

temel hakkının ihlalidir” dedi.

YEDĠ ÜLKEDEN SEKĠZ HUKUKÇU

AçılıĢ konuĢmalarının ardından 1. Uluslararası Avukatlık Hukuku

Konferansı‟na geçildi.

Ankara‟da 5 - 6 Nisan 2011 tarihlerinde iki gün boyunca süren dört

oturumda; Yunanistan, Ġtalya, Polonya, Ġspanya, Fransa,

Bulgaristan ve Ġrlanda olmak üzere yedi ülkeden sekiz hukukçu ile

iki önemli konu masaya yatırıldı.

“Avrupa Birliği‟nin Avukatlık Mesleği ile Ġlgili Direktifleri” ile

“Avukatlık Mesleğinde Reklam, Tanıtım ve Sınırları” konularının

ele alındığı oturumlarda sunumları CCBE 2. BaĢkan Yardımcısı

Avangelos Tsouroulis, avukatlar Andrea Carta, Maria Slazak, Marta

Isern, David Conlan Smyth, Charlotte Varin, Eli Hristova ve Dimos

Pasrris yaptılar.

Oturum baĢkanlıklarını ise Türkiye Barolar Birliği BaĢkan

Yardımcıları Av. Berra Besler, Av. Talay ġenol, Genel Sekreter Av.

Cengiz Tuğral ve Yönetim Kurulu Üyesi Av. M. Turgay Bilge

üstlendiler.

Ayrıca çeĢitli ülkelerden gelen baro baĢkanları ve meslektaĢlarımız

da Avukatlar Haftası kapsamında Türkiye Barolar Birliği‟nin

konukları arasında yer aldılar.
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DÖRT ĠLE YAYILAN ULUSLARARASI KONFERAS

Aynı konular 6 Nisan 2011 tarihinde Konya Barosu‟nun, 7 Nisan‟da

ise Trabzon ve Hatay barolarının ev sahipliğinde tartıĢıldı.

Ġlk defa olarak dört ilde gerçekleĢtirilen 1. Uluslararası Avukatlık

Hukuku Konferansıyla meslektaĢlarımıza avukatlık hukukunun

diğer ülkelerde ne Ģekilde uygulandığına iliĢkin bilgi edinme ve

mukayese yapma olanağı sağlanırken, Avrupa‟daki barolar ve

avukatlarla iliĢkilerin geliĢtirilmesine yönelik önemli bir adım

atılmıĢ oldu.

Türkiye Barolar Birliği ve barolar ile ülkemizdeki avukatlık

mesleğiyle ilgili bilgi alan konuk meslektaĢlarımız, konferans

vermeye gittikleri illerimizin tarihi ve turistik mekânlarını da

gezdi.
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“SĠZLERE ĠHTĠYACIMIZ VAR”

Meslekte 40. yılını dolduran 730 ve meslekte 50. yılını

dolduran 143 avukat için düzenlenen plaket töreni

anlamlı bir buluĢmaya sahne oldu. Salonda heyecan,

dostluk ve vefa duyguları hakimdi.

7 Nisan 2011 günü gerçekleĢtirilen töreni açan Türkiye Barolar

Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar, “Sevgili Üstatlarım” diye

seslendiği meslek büyüklerine usta Ģair Gülten Akın‟ın dizelerini

okudu. CoĢar, “Meslekte 40 yılını, 50 yılını tamamlayan sizler, tam

da Gülten Akın‟ın ifade ettiği gibi bize „yollar gösterdiniz, kırları,

pusudaki tepeleri, kale burçlarını, hikmet burçlarını, limanlarını

şiirin, deniz fenerlerini‟ gösterdiniz. Mesleğimizin soylu çınar

ağaçları olan sizler dün olduğu gibi yarın ve yarınlarda bize yollar

göstermeye, hayatın ve mesleğimizin kırlarını, pusudaki

tepelerini, kale burçlarını, hikmet burçlarını, limanlarını şiirin,

deniz fenerlerini göstermeye devam edeceksiniz. Zira bizim bunları

görmeye ihtiyacımız var, sizlere ihtiyacımız var” dedi.
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CoĢar Ģöyle konuĢtu:

Gündelik yaĢamımda bana kendimi iyi hissetmeyi öğreten Leo

Buscaglia‟dan kısmen ödünç aldığım, kısmen de kendi kattığım

duygu ve düĢüncelerimi sizlerle paylaĢarak konuĢmamı

sürdüreceğim.

ġikayet etme hakkımız saklı kalsın, yine ederiz. Ama bugün

teĢekkür edelim. Zira hayatın kendisi olsun, mesleğimiz olsun,

ülkemiz olsun, Cumhuriyetimiz olsun bize, teĢekkür edecek çok

Ģeyler vermiĢtir.

En baĢta, yaĢıyor olmanın

ayrıcalığı. Her sabah, bir baĢına

yaĢam olan yeni bir gün için

uyanmak. O günü hevesle

yaĢamak, kendimiz için,

baĢkaları için bir Ģeyler yapmak

isteği duymak.

Bizimle aynı görüĢte olanlar.

Elimizden tutup büyümemize

yardımcı olanlar, bizi

destekleyenler, bize mücadele

gücü ve isteği verenler.

Muhalifler; farklı görüĢleri öğrenmemize, değiĢik açıları

görmemize olanak sağlayan karĢıt görüĢte olanlar.

Dostlar; farkında olmadan yanımızda buluverdiğimiz, bize yalnız

olmadığımızı anlatan, bize kendimizi hatırlatan dostlar.

Ġdeallerimizi, sevinçlerimizi, geçmiĢimizi, üzüntülerimizi

paylaĢan, bizi dinleyen, bizi anlayan ve önemseyen, huzur veren,

nasihat veren, omuz veren, hem seven ve hem de sevilen o eĢsiz

insanlar.

Olmaz olan Ģeyleri olur hale getiren, umudu canlı tutan, yaĢama

gülerek bakmamızı sağlayan iyimserler.
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Bizi dengede tutan pragmatistler.

Bize iyiliğin ne olduğunu öğreten kötüler.

Hayallerimizi canlı tutan romantikler.

Gelecek; bizi dünyanın ve insanlığın sorunlarını çözmeye

götüreceğini umduğumuz, açlığı da, savaĢı da, korkuyu da,

kuĢkuyu da, yalnızlığı da yenmemizi sağlayacak olan o ilerleme

denilen Ģey.

GeçmiĢ; her Ģeyin eskiden nasıl olduğunu anlatan anılar. Her Ģeyin

sürekli olduğu, birbirimize, birbirimizle konuĢmaya zaman

ayırdığımız, televizyonun, internetin, mobil telefonun olmadığı o

günler.

Sağlık; zihinsel ve fiziksel yeterliliğimiz. Engelli olmadığımızı

bilmenin verdiği eĢsiz duygu.

Ailemiz; riske girmemizi, baĢarısız olsak da yolumuza devam

etmemizi sağlayan, bağıĢlayan, destekleyen, karĢılık beklemeden

bize her Ģeylerini veren insanlar.

Ülkemiz; özgürce tapınabildiğimiz, konuĢabildiğimiz, bizi

yönetecek olanları seçtiğimiz, dilediğimiz gibi yaĢadığımız,

kendimizi güvende hissettiğimiz vatanımız.

Bu duygu ve düĢüncelerle meslekteki 40 yılınızı, 50 yılınızı kutlar,

sizlere sağlıklı, mutlu, baĢarılı, güzel günler diler, sevgi ve saygılar

sunarım.
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Aynı akĢam 

Ankara Barosu 

Türk Sanat 

Müziği 

Korosu’nun 

verdiği konser  

büyük ilgi 

gördü. 

25

AVUKATLAR HAFTASI

BÖYLE GEÇTİ



ÖLÜMÜ YAġAMAK

Türkiye Barolar Birliği Avukatlar Haftası etkinliklerine Ġstanbul

Barosu Tiyatrosu da renk kattı. Orhan Asena‟nın yazdığı Tamer

Levent‟in yönettiği Ölümü YaĢamak isimli oyun, 8 Nisan 2011

günü okuma tiyatrosu olarak sahnelerdi. Ġstanbul Barosu Tiyatrosu

gösterdiği performansla büyük alkıĢ aldı.

Ölümü YaĢamak iki aile

arasındaki kan davasını

anlatıyor. Yerel kültürel

motiflere de yer verilen oyun,

kan davasının etkisine maruz

kalanların gözünden törenin

ne demek olduğunu, barıĢı

sağlamak için vicdan, akıl ve

hümanizm yoluyla kendi ailesi

baĢta olmak üzere bütün köyü

karĢısına alan Mustafa‟nın

mücadelesini anlatan bir barıĢ

oyunu…
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AVUKATLIK BĠR SANATTIR

Avukatlardan oluĢan Yaratıcı Drama Topluluğu “Avukatlık Bir

Sanattır” konulu performanslarını 8 Nisan 2011 günü sergiledi.

Aralık ayından bu yana Tiyatro Sanatçısı Tamer Levent‟in

yönetmenliğinde çalıĢmalarını sürdüren topluluk, avukatlık

mesleğinin zorluklarını esprili bir yorumla sahneye taĢıyarak büyük

beğeni topladı.

Kendi yaĢamlarından esinlenerek ve sanat felsefesinin “etik, estetik,

adalet” kavramlarından yola çıkarak yaratıcı drama teknikleriyle

avukatlığın tarihçesi ve günümüzde avukatlık mesleği üzerine

güldürü tadında bir performans sergileyen avukatlar, avukatlığın bir

sanat olarak icra edilmesi gerektiği mesajını verdi.

Topluluk performansında Avukatlar Haftası‟nın sloganı olan “Herkes

Ġçin Adalet, Adalet Ġçin Avukat” temasına da gönderme yaptı.
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Aynı akĢam 

Ankara Barosu 

Türk Halk 

Müziği Korosu 

konuklara 

müzik dolu 

saatler yaĢattı. 

SPOR OYUNLARI

“Avukatlar Spor Oyunları”, Avukatlar Haftası etkinlikleri

kapsamında bu yıl ilk kez “Herkes için adalet, adalet için avukat”

sloganıyla KKTC‟de düzenlendi.

Futbol, basketbol ve voleybol turnuvalarından oluĢan spor oyunları

7-10 Nisan 2011 tarihlerinde Kıbrıs Girne‟de gerçekleĢtirildi.

EĞĠTĠM ÇALIġMALARI

Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi 9 Nisan 2011 Cumartesi

günü ġırnak‟ta, 10 Nisan 2011 Pazar günü Mardin‟de eğitim

çalıĢmaları gerçekleĢtirdi.

Türkiye Barolar Birliği 

Avukatlar Haftası

HERKES ĠÇĠN ADALET ADALET ĠÇĠN AVUKAT
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29 CEZAEVİNDE  ÖDÜL TÖRENİ

COġAR: SANAT HAYATIN ELEġTĠRĠSĠDĠR

Türkiye Barolar Birliği Ġçeriden - Hükümlü ve Tutuklular Arası

Resim YarıĢması‟nda birincilik alan Ġbrahim Erkut ile

mansiyon almaya hak kazanan Altuğ Gök‟ün ödülleri Sakarya L

Tipi Kapalı Cezaevi‟nde, üçüncülük alan Hasan Kocaoğlu‟nun

ödülü de Ankara 1 Nolu L Tipi Kapalı Cezaevi‟nde düzenlenen

törenlerle verildi.

Törende bir konuĢma yapan Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V.

Ahsen CoĢar “Sanat, hayatın eleĢtirisidir. Tutuklu ve hükümlüler

arasında düzenlenen resim yarıĢmasına katılan tutuklu ve hükümlü

arkadaĢlarımız, sanatın önemli bir dalı olan yaptıkları resimlerle

sadece kendi hayatlarının eleĢtirisini değil, hayatlarının bir

bölümünde yer alan adalet ve savunma kurumlarının da bir

eleĢtirisini yapmıĢ oldular. Bu yıl ilki düzenlenen yarıĢma gelecek

yıllarda da düzenlenecek ve giderek kurumsallaĢacaktır. Gerek

yarıĢmaya katılan, gerekse ödül alan arkadaĢlarımızı kutluyor,

kendilerine baĢarılar diliyorum” dedi.

Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar, Avukatlar

Haftası dolayısıyla düzenlenen Ġçeriden - Hükümlü ve Tutuklular

Arası Resim YarıĢması‟nda üçüncülük alan Hasan Kocaoğlu‟nun

ödülünü vermek üzere 14 Nisan 2011 günü Ankara 1 Nolu L Tipi

Kapalı Cezaevi‟ni ziyaret etti.



30 CEZAEVİNDE  ÖDÜL TÖRENİ

Üçüncülük ödülünü Ceza 

ve Tevkifevleri Genel 

Müdürü Sefa Mermerci ile 

Türkiye Barolar Birliği 

BaĢkanı Av. V. Ahsen 

CoĢar‟ın elinden alan 

Hasan Kocaoğlu, hükümlü 

ve tutuklu arkadaĢlarınca 

coĢkuyla alkıĢlandı.

Türkiye Barolar Birliği BaĢkan Yardımcısı Av. Talay ġenol ve Genel

Sekreter Cengiz Tuğral‟ın da hazır bulunduğu törende yarıĢmaya

katılan diğer hükümlü ve tutuklulara da katılım belgeleri verildi.



31 CEZAEVİNDE  ÖDÜL TÖRENİ

Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar, törene katılan

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Sefa Mermerci, Cezaevlerinden

Sorumlu Ankara Cumhuriyet BaĢsavcı Vekili Ahmet Berke, Ceza ve

Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı Rasim Ġsa Bilgen, Daire

BaĢkanı Vehbi Kadri Kamer ve Ankara 1nolu L Tipi Ceza Ġnfaz

Kurumu Müdürü Orhan Toygar‟a birer plaket sundu.

Tören hükümlü ve tutukluların 

verdiği konserle son buldu. 



32 CEZAEVİNDE  ÖDÜL TÖRENİ

BĠRĠNCĠLĠK ÖDÜLÜ SAHĠBĠNĠ BULDU

Ġçeriden - Hükümlü ve Tutuklular Arası Resim YarıĢması‟nda

birincilik ve mansiyon almaya hak kazanan hükümlülerin ödülleri

de Sakarya L Tipi Kapalı Cezaevi‟nde düzenlenen bir törenle verildi.

Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar, BaĢkan

Yardımcısı Av. Talay ġenol ve BaĢkan DanıĢmanı Av. Oğuzhan

Buhur‟un kendisine eĢlik ettiği Sakarya gezisine 21 Nisan 2011

günü Sakarya Barosu‟nu ziyaret ederek baĢladı. Burada

meslektaĢlarıyla avukatlık mesleğinin sorunları üzerine sohbet

eden CoĢar, Sakarya Barosu BaĢkanı Av. Nihat Nalbantoğlu‟na ev

sahipliği için teĢekkür ederek, kendisine bir plaket sundu

CoĢar daha sonra, Disiplin Kurulu BaĢkanı Av. Erdoğan

Saruhanoğlu, Sakarya Barosu BaĢkanı Av. Nihat Nalbantoğlu ve

Kocaeli Barosu BaĢkanı Mehmet Tamer Solakoğlu‟nun da

katılımıyla Sakarya Cumhuriyet BaĢsavcısı Ferhat Kapıcı‟yı ziyaret

etti ve kendisine TBB plaketi sundu.
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Heyet daha sonra hep birlikte Ferizli‟deki Sakarya L Tipi Kapalı

Cezaevi‟ne geçti.

Türkiye Barolar Birliği 

tarafından Avukatlar Haftası-

2011 dolayısıyla düzenlenen 

“Ġçeriden – Hükümlü ve 

Tutuklular Arası Resim 

YarıĢması”nda birinciliğe layık 

görülen hükümlü Ġbrahim Erkut 

ile mansiyon almaya hak 

kazanan hükümlü Altuğ Gök‟ün 

ödülleri, burada düzenlenen bir 

törenle verildi.

Töreni izleyen hükümlü ve 

tutuklular  arkadaĢlarını 

coĢkuyla alkıĢladı. 



34 CEZAEVİNDE  ÖDÜL TÖRENİ

Törende bir konuĢma yapan Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V.

Ahsen CoĢar, yarıĢmaya beklenenden çok ilgi gösterilmesinden

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Birey ve insanlık olarak

yaptığımız kötü Ģeylerin yanı sıra iyi ve güzel Ģeyler de yapıyoruz.

Ġyi ve güzel Ģeylerin en baĢında Ģiiriyle, romanıyla, resmiyle,

heykeliyle sanat geliyor. Sanat yoluyla kendimizi ifade ediyoruz,

tedavi ediyoruz. Ben resim yapan mahkum kardeĢlerimi

kutluyorum. Bu yıl ilki düzenlenen resim yarıĢmasına 154 hükümlü

ve tutuklu 248 eserle katıldı. Bundan sonraki yıllarda da devam

ederek bu yarıĢmanın kurumsallaĢacağını ifade etmek isterim. Bu

etkinliğin düzenlenmesinde Türkiye Barolar Birliği olarak bizim

önümüzü açan Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü‟ne,

misafirperverlikleri için Sakarya Cumhuriyet BaĢsavcımıza, Cezaevi

Savcımıza ve Kurum Müdürümüze Türkiye Barolar Birliği yönetimi

adına, kendi adıma teĢekkür ediyor, hepinizi sevgi ve saygı ile

selamlıyorum” dedi.

Sakarya Cumhuriyet BaĢsavcısı Ferhat

Kapıcı, “Sanat insanın kendisini ifade

etmenin en güzel yollarından biridir. Türkiye

Barolar Birliği BaĢkanlığı bu yarıĢma ile

aslında hükümlü ve tutuklulara çok önemli

bir fırsat vermiĢtir” diye konuĢurken Kurum

Müdürü Metin Sönmez, hükümlü ve

tutukluların bu tür çalıĢmalarını her zaman

desteklediklerini söyledi.

Törenin ardından, Türkiye Barolar Birliği

BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar Sakarya L Tipi

Kapalı Ceza Ġnfaz Kurumu Müdürü Metin

Sönmez‟e, Cezaevi Savcısı Haydar MemiĢ‟e

ve Ġnfaz Hakimi Selçuk Altun‟a birer plaket

sundu.

Sakarya Cumhuriyet BaĢsavcısı Ferhat

Kapıcı da yarıĢma ve törenin anısına Sakarya

L Tipi Kapalı Cezaevi adına CoĢar‟a hükümlü

ve tutuklularca yapılan bir maket gemi

hediye etti.
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TÜRKĠYE BAROLAR BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

KAYSERĠ BAROSU AV. ALĠ TAġCI 

STAJ EĞĠTĠM MERKEZĠ’NĠN AÇILIġ TÖRENĠNDEYDĠ 

Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V.

Ahsen CoĢar, BaĢkan Yardımcısı Av.

Talay ġenol, Denetleme Kurulu

BaĢkanı Av. Mahmut Karatekin

Kayseri Barosu Av. Ali TaĢcı Staj

Eğitim Merkezi’nin 2 Nisan 2011

tarihinde yapılan açılıĢ törenine

katıldılar

Törenin açılıĢında yaptığı konuĢmada

Kayseri Barosu BaĢkanı Av. Murat

ġirvanlı, merkezin açılıĢına yaptığı

katkı için Barolar Birliği’ne, açılıĢa

geldikleri için Birlik BaĢkanı’na,

BaĢkan Yardımcısı’na ve Denetleme

Kurulu BaĢkanı’na teĢekkür etti.



Daha sonra söz olan Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen

CoĢar; “Vefa duygusu sadece insanlara özgü bir duygu değildir,

kurumlara da özgü bir duygudur ve sadece erdemli insanlarda ve

kurumlarda bulunur. Kayseri Barosu’nun açtığı bu mekana, Kayseri

Barosu BaĢkanlığı yapmıĢ, Kayseri Barosu’na hizmet etmiĢ rahmetli

Ali TaĢçı’nın isminin verilmiĢ olması Kayseri Barosu’nun ne kadar

vefalı ve erdemli olduğunun kanıtıdır. Benim Ankara Barosu

BaĢkanı olduğum dönemde Kayseri Barosu BaĢkanı olan rahmetli

Ali TaĢçı meslektaĢ olarak, arkadaĢ olarak, insan olarak, baĢkan

olarak özel bir insandı, benim dostum, ağabeyim, üstadım idi.

Ankara ve Kayseri baroları baĢkanları olarak birlikte iĢ yaptık, iki

baro arasında yakın bir iĢbirliği kurduk. Kendisini rahmetle anıyor

ve ıĢıklar içinde yatmasını diliyorum. Barolar hizmet kurumlardır.

Bu kurumların yönetimine gelenlerin bir kısmı bir Ģeyler olmanın

peĢindedir, bir kısmı ise bir Ģeyler yapmanın çabası içindedir. Bir

Ģeyler yapmanın çabası içinde olanlar iĢ yaparlar, arkalarında eser

bırakırlar. Bu merkezin açılması, stajyerlerimizin hizmetine

konulması iĢ yapma niyetine, eser bırakma çabasına sahip bir

yönetim anlayıĢının sonucudur. O nedenle Kayseri Baromuzun

değerli BaĢkanı Sayın Murat ġırvanlı’yı ve onun Ģahsında yönetim

kurulu üyesi meslektaĢlarımı, emeği geçen herkesi kutlar, merkezin

stajyerlerimize ve Kayseri Barosu’na hayırlı olmasını dilerim” dedi.

Birlik BaĢkanı, günün anısına Kayseri Barosu BaĢkanı Av. Murat

ġirvanlı ile Kayseri Cumhuriyet BaĢsavcısı Siyami BaĢok’a Türkiye

Barolar Birliği’nin plaketini takdim etti.
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AB SÜRECĠNĠN CANLANDIRILMASI ĠÇĠN 

SĠVĠL TOPLUM GĠRĠġĠMĠ

Ġktisadi Kalkınma Vakfı ile Türkiye Avrupa Vakfı'nın çağrısı üzerine

"AB için Sivil Toplum Platformu Toplantısı" 22 Nisan 2011

tarihinde Ġstanbul'da yapıldı. Toplantıya Türkiye Barolar Birliği

BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar ile BaĢkan Yardımcısı Av. Talay ġenol

katıldı. Toplantı sonunda, toplantıya katılan 182 kuruluĢun

temsilcileri tarafından ortak sonuç bildirisi yayınlandı.

Sonuç bildirisinde Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinin tıkanma

noktasına geldiği hatırlatması yapılarak bu gidiĢatın önüne

geçilememesinin yaratacağı sonuçlardan endiĢe duyulduğu ifade

edildi.

“AB’nin 2014 yılında baĢlayacak yeni bütçe çalıĢmalarında,

Türkiye’nin üyeliğinin göz önünde tutulabilmesi için reformlar

hızlandırılmalıdır” denilen bildiride, “Hem AB’ye hem

hükümetimize ve siyasi partilerimize konuya esastan bakmaları

çağrısını yapıyor ve diyoruz ki: Gelecek seçimleri değil, gelecek

nesilleri düĢünün!” ifadesine yer verildi.

37 KATILIMLAR



38 TANITIM TOPLANTILARI

“KANUNLAR DA ĠNSANLAR GĠBĠ YAġLANIR”

BaĢkan Yardımcısı Av. Talay ġenol’un sorumluluğunda yürütülen

yeni kanunları tanıtım toplantıları; 1 – 2 Nisan 2011 tarihlerinde

Çanakkale’de, 6 Nisan 2011’de Mersin’de, 29 Nisan 2011’de

Mardin’de ve 30 Nisan 2011’de Bursa’da yapıldı.

“Meslek kuruluĢu olarak baroların ve Türkiye Barolar Birliği’nin en

baĢta gelen görevi; çağdaĢ yönetim anlayıĢının gerektirdiği

kurumsal yönetim kurallarını uygulamak, en önemli kaynağı olan

üyelerini verimli ve baĢarılı kılacak sistemleri oluĢturmak,

değiĢimin çok hızlı ve çok yönlü olduğu bugünün dünyasında,

mesleki ve toplumsal fırsatları erken yakalayıp iyi değerlendirmek,

avukatlık mesleğinin alanını geniĢletecek projeksiyonlar ve projeler

geliĢtirip uygulamak, üyesi olan avukatların mesleki bilgilerinin,

donanımlarının artırılmasına katkıda bulunmak, onları yeni ve

güncel bilgilerle buluĢturmak, bu suretle baĢarılı olmalarına,

kalitelerini artırmalarına katkı sağlamak, sonuç itibari ile baroları

ve avukatlık mesleğini yüksek değer yaratan bir topluluk haline

getirmektir.”

Herhangi bir kanunun yürürlüğe konulduğunda ne kadar

mükemmel hazırlanırsa hazırlansın; değiĢen ve geliĢen sosyal

iliĢkiler ile teknoloji karĢısında, yeni düzenlemelere ihtiyaç

gösterdiğine dikkat çeken CoĢar, “Esasen kanunlar da insanlara

benzerler. Bu bağlamda ve zamanla yaĢlanırlar, yorulurlar, kendisini

değiĢtirmeyen, yenilemeyen ve o nedenle zamanın ruhunu

yakalayamayan insanlar gibi eskirler, iĢe yaramaz hale gelirler”

dedi.

Çanakkale’de gerçekleĢtirilen

yeni kanunların tanıtım

toplantısına katılan Türkiye

Barolar Birliği BaĢkanı Av. V.

Ahsen CoĢar burada yaptığı açıĢ

konuĢmasında Ģöyle dedi:
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Yürürlüğe girdiği tarihten bu yana

geçen 84 yıl içinde Hukuk Usulü

Muhakemeleri Kanunun da, 84 yıl

içinde ihtiyacı ve talebi karĢılayamaz

duruma geldiğini ifade eden ve bu

nedenle değiĢtirildiğini söyleyen

CoĢar, kanunun hazırlanmasında

emeği geçen ve tanıtım toplantılarına

katılan hocalara teĢekkür etti.

Prof. Dr. Hakan Pekcanıtez, Prof. Dr.

Süha Tanrıverdi, Prof. Dr. Oğuz

Atalay, Türkiye Barolar Birliği

BaĢkanı Av. Talay ġenol’un

konuĢmacı olarak katıldıkları

toplantıda Türkiye Barolar Birliği

Genel Sekreteri Av. Cengiz Tuğral da

hazır bulundu.

Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V.

Ahsen CoĢar, Çanakkale Barosu

BaĢkanı Av. Tülay Ömercioğlu ile

Çanakkale Cumhuriyet BaĢsavcısı

Fevzi Argıç’a Türkiye Barolar

Birliği’nin birer plaketini takdim etti.



40 TANITIM TOPLANTILARI

29 Nisan 2011 tarihinde Mardin’de Hukuk Muhakemeleri Kanunu

tanıtım toplantısı yapıldı.

16 Nisan 2011 tarihinde Mersin’de Türk Borçlar Kanunu

tanıtım toplantısı yapıldı.

30 Nisan 2011 tarihinde Bursa’da Türk Borçlar Kanunu tanıtım 

toplantısı yapıldı. 



41 TBB EĞİTİM MERKEZİ

MESLEK ĠÇĠ EĞĠTĠM ÇALIġMALARI DEVAM EDĠYOR

BaĢkan Yardımcısı Av. Berra Besler’in sorumluluğunda barolarımızla

iĢbirliği içinde faaliyet gösteren Türkiye Barolar Birliği Eğitim

Merkezi tarafından uygulanan meslek içi eğitim programı

kapsamında Nisan ayında 15 seminer verildi.

BALIKESĠR MANĠSA

ġIRNAK UġAK

VAN SĠVAS

ERZURUM MUĞLA



42 TBB EĞİTİM MERKEZİ

NĠSAN 2011’DE TAMAMLANAN MESLEK ĠÇĠ EĞĠTĠM SEMĠNERLERĠ 



43 STAJ  EĞİTİMİ ÇALIŞMALARI

3. GRUP EĞĠTĠMĠNĠ TAMAMLANDI

Türkiye Barolar Birliği Staj Eğitim Kurulu tarafından üçüncüsü

gerçekleĢtirilen Stajyer Avukat Eğitim Programı 10-15 Nisan 2011

tarihleri arasında Türkiye Barolar Birliği bünyesinde

gerçekleĢtirildi. 3. Grup Stajyer Avukat Programı çerçevesinde 23

Barodan toplam 62 stajyere eğitim verildi.

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sitare Sağsen sorumluluğunda

yürütülen eğitim programında; “Avukatlık Meslek Kuralları”, “Ceza

Hukuku”, “Avukatlık Hukuku”, “Ġcra-Ġflas Uygulamaları”, “Hukuk

Usulü Uygulamaları” ve “Ġdari Yargı Uygulamaları” baĢlıkları

altında; somut bir olay üzerinden eğitimler uygulamalı olarak

veriliyor.

Bu eğitimlerin yanında; Anıtkabir ziyareti, Yaratıcı Drama, Sincan

Cezaevi Gezisi, Bowling turnuvası, Tiyatro, Sinema organizasyonları

ile eğitime katılan stajyerlerle sosyal ve kültürel etkinlikler de

yapılıyor.



44 KISA KISA

ĠSTANBUL BAROSU’NA ZĠYARET

Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar, BaĢkan

Yardımcıları Av. Berra Besler ve Av. Talay ġenol, Yönetim Kurulu

Üyesi Av. Celal Ülgen, BaĢkan DanıĢmanı Av. Oğuzhan Buhur;

Ġstanbul Barosu BaĢkanı Av. Ümit Kocasakal ve Yönetim Kurulu

Üyelerini ziyaret etti.

Ziyaret münasebetiyle gerek CMK ile ilgili son geliĢmeler, gerekse

biliĢim ve teknik alt yapı ile ilgili konular görüĢülerek bütün bu

konularda birlikte hareket etme kararı alındı.



45 KISA KISA

BAROLARIMIZA HĠZMET ARACI DESTEĞĠ

Türkiye Barolar Birliği tarafından baĢlatılan “Hizmet Aracı Olmayan

Barolara Hizmet Aracı Kampanyası” kapsamında Nisan 2011’de;

Karabük, Mardin, Çorum, Tunceli, KırĢehir, Yozgat, Siirt, Karaman,

Iğdır, Adıyaman, Osmaniye, Tokat, Niğde, Rize, Malatya, Hakkari,

ġanlıurfa, Bilecik, NevĢehir, Bartın, Edirne, Ordu ve Bursa olmak

üzere 23 baromuza hizmet araçları teslim edildi.
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2011 Mart ayı içinde ziyaretimize gelen konuklarımızı Türkiye

Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar ve Yönetim Kurulu

üyelerimiz ağırladı.

KONUKLARIMIZ

Niğde Barosu BaĢkanı Osman 

Çimen ve Yönetim Kurulu Üyeleri  

08.04.2011

NevĢehir Barosu BaĢkanı Fahri 

Korucu ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

13.04.2011

Bilecik Barosu BaĢkanı Halime 

Aynur ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

13.04.2011

Malatya Barosu BaĢkanı Eyüp 

Kutlubay ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri  13.04.2011 

Ordu Barosu BaĢkanı Attila ÖNAL 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

13.04.2011

KahramanmaraĢ Barosu BaĢkanı 

Metin Doğan ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri 14.04.2011

Edirne Barosu BaĢkanı Ahmet 

Uludağ ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

13.04.2011

Erzincan Barosu BaĢkanı Can 

Tekin ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

18.04.2011



47 KISA KISA

Uluslararası Hukukçular 

Derneği Genel Sekreteri 

Yusuf  Ziya Berk ve 

Yönetim Kurulu Üyesi 

ġekip Hardal  da Türkiye 

Barolar Birliği BaĢkanı 

Av. V. Ahsen CoĢar’ın 

ziyaretçileri arasındaydı. 

19.04.2011

ABD’nin Kuzeydoğu Bölgesindeki Rhode Island, Massachusetts,

Penysylvania, New Jersey, Vermont, New York, California, Maine

eyaletleri kongre üyelerinin temsilcisi olarak Türkiye’ye gelen

müsteĢar ve kongre müdürlerinden oluĢan 14 kiĢilik bir heyet

Türkiye Barolar Birliği BaĢkanı Av. V. Ahsen CoĢar’ı, 26 Nisan

2011 tarihinde ziyaret etti.

Ziyarette, yargı sisteminin iĢleyiĢi ile kamuoyunu ilgilendiren kimi

davalar hakkında karĢılıklı olarak görüĢ alıĢveriĢinde bulunuldu.



48 BASINDAN

SABAH - 11 Nisan 2011

SAKARYA OLAY - 2 Nisan 2011

YENĠ ÇAĞ - 9 Nisan 2011

BAġKENT - 10 Nisan 2011



49 BASINDAN

CUMHURĠYET - 5 Nisan 2011

YENĠ ÇAĞ - 20 Nisan 2011



50 BASINDAN

BĠRGÜN - 20 Nisan 2011

YENĠ ASIR - 20 Nisan 2011

HÜRRĠYET ANKARA - 6 Nisan 2011



51 BASINDAN

HABERTÜRK - 5 Nisan 2011

HABER EKSPRES 

24 Nisan 2011

CUMHURĠYET - 20 Nisan 2011

YENĠ ÇAĞ - 5 Nisan 2011

YENĠ ÇAĞ - 6 Nisan 2011



52 BASINDAN

KAYSERĠ HAKĠMĠYET - 4 Nisan 2011

CUMHURĠYET - 18 Nisan 2011

BÜYÜK KAYSERĠ - 4 Nisan 2011

KAYSERĠ GÜNHABER - 4 Nisan 2011



53 YENİ YAYINLAR



RUHSAT ALANLAR54

SİCİL 

NO

BAĞLI OLDUĞU 

BARO
AD-SOYAD

SİCİL 

NO

BAĞLI OLDUĞU 

BARO
AD-SOYAD

91000 ADANA UĞUR SAĞLAM 91115 ANKARA NİLAY ÜNLÜTÜRK

91001 ADANA İBRAHİM ÖZERLİ 91116 ANKARA MEHTAP ÖZTÜRK

91043 ADANA AKİF SAĞLAM 91117 ANKARA MEHMET FATİH KERİMOĞLU

91118 ANKARA DUYGU ERBAKAN BAŞER

91187 ADIYAMAN HAKAN VARAN 91119 ANKARA HİLAL KARAARSLAN

91223 ANKARA CEREN SAMANCI

91189 AĞRI RECEP UÇAR 91224 ANKARA GENCO YILDIRIM

91225 ANKARA ÜMİT ÖZGÜR

91029 AKSARAY FATİH BAYRAKDAR 91226 ANKARA ALTUĞ ÇAĞLAYAN

91176 AKSARAY FATİH MERAL 91227 ANKARA TUĞBA KILIÇ

91177 AKSARAY İSMAİL İSKAN 91228 ANKARA FERHAT GÖZÜKARA

91229 ANKARA KÜRŞAT UÇAR

91197 AMASYA CEMAL YENİCELİ 91230 ANKARA BURCU MATLI

91231 ANKARA NURAY KALYONCU

90915 ANKARA ŞENEL SARSIKOĞLU 91232 ANKARA İPEK NAZ ÖNEN

90916 ANKARA HAYDAR SELMAN İBİŞOĞLU 91233 ANKARA KIVANÇ ÇAKIN ŞİMŞEK

90917 ANKARA SELAMİ KARAGEÇİLİ 91234 ANKARA SANEN BETÜL KARTAL

90918 ANKARA MEHMET KİS 91235 ANKARA ERENCAN YILDIZ

90919 ANKARA CAFİYE ÇAY 91236 ANKARA TUĞÇE ZEYNEP ÖZAYDIN

90920 ANKARA ÖMER ABİDİN ÇAĞLAR 91237 ANKARA NEFİDE İREM AYDIN

90921 ANKARA OZAN BAŞAR YILDIRIM 91238 ANKARA HACER GÖÇMEN

90922 ANKARA GÖKHAN SABIR CAMCI 91239 ANKARA AHMET ALTUĞ DEMİRDÖĞEN

90923 ANKARA GÜRCAN KALE 91240 ANKARA TAHSİN HAKAN ERTUNA

90924 ANKARA OSMAN BÖLÜKBAŞI 91241 ANKARA SEYYİT KARAARSLAN

90925 ANKARA ABDULLAH ÇUFAOĞLU 91242 ANKARA RUKİYE ASLAN

90926 ANKARA MUHAMMED BERENT ÖZŞAHİN 91243 ANKARA RIDVAN BARIŞ ÇİMENOĞLU

90927 ANKARA AYLİN DEMİRCİ 91244 ANKARA NÜVİT SELCEN BARUT

90928 ANKARA EMRE SEZEN 91245 ANKARA MURAT İNCEARAP

90929 ANKARA TAYLAND ALTÜNAY 91246 ANKARA MELİKE TAŞ

90930 ANKARA AYTEKİN AYDIN 91247 ANKARA KEMAL AKBIYIK

90995 ANKARA MEHMET KOÇER 91248 ANKARA HANDE TEMELTAŞI

90996 ANKARA ULVİ OZANGÜÇ 91249 ANKARA GAMZE YAMAÇ

90997 ANKARA UTKU TOPCAN 91250 ANKARA FAHRİ OZAN KARAGÜLLE

91012 ANKARA MUSTAFA KICALIOĞLU 91251 ANKARA ECE KARACAN

91044 ANKARA ZEYNEP ŞAHİN 91252 ANKARA CEMİLE PINAR SATILMIŞ

91045 ANKARA GÜLBAHAR YALÇIN 91253 ANKARA CANER YİĞİT

91046 ANKARA SABAH NUR BARIŞKIN 91254 ANKARA BERNA GÖKTAŞ

91047 ANKARA SELİN GÜNAY

91048 ANKARA OSMAN CANDAŞ İYİCAN 90903 ANTALYA MUHAMMET ENES YEŞİLKAYA

91049 ANKARA ALPER ÖZDEMİR 90904 ANTALYA MUSTAFA TUĞRUL

91050 ANKARA MEHMET BAŞBUĞ 90931 ANTALYA NURAY SEVİNÇ SCHULZ

91051 ANKARA MUSTAFA ALPER ENER 90932 ANTALYA FATİH BARCIN

91052 ANKARA ÇİĞDEM ÖZEL 91010 ANTALYA HAKAN OLGUN

91053 ANKARA SİNEM ÜSTÜN ERDOĞAN 91021 ANTALYA ELİF KÖSEOĞLU

91054 ANKARA RUKİYE BURCU ÖZTÜRK 91022 ANTALYA MELİN SOYLU

91055 ANKARA ÖZLEM AHMETOĞLU 91023 ANTALYA NAGEHAN SAN AVCI

91056 ANKARA TUĞBA KAYALI 91024 ANTALYA OZAN EMRE BIÇKI

91098 ANKARA TUĞBA ACAR 91103 ANTALYA HALİL ŞİMŞEK

91099 ANKARA HALİS AKTARLİ 91104 ANTALYA İBRAHİM BABACAN

91100 ANKARA ÖNER GÜLÜMSER 91154 ANTALYA EMİNE SEMA KULA

91101 ANKARA AYŞEGÜL DEMİR 91155 ANTALYA ERTÜRK YILMAZ

91102 ANKARA ORHAN KAYA 91156 ANTALYA CEREN ZORLU

91114 ANKARA ZEHRA SELİN AKSU 91157 ANTALYA KEMAL YÜZBAŞIOĞLU



SİCİL 

NO

BAĞLI OLDUĞU 

BARO
AD-SOYAD

SİCİL 

NO

BAĞLI OLDUĞU 

BARO
AD-SOYAD

91158 ANTALYA VUSLAT GÖKÇEN KAÇAR 91161 ERZURUM SONER ÖZKARA

91159 ANTALYA HÜSEYİN EREN SARI 91162 ERZURUM HAKAN AKGÜN

91160 ANTALYA ARİF KESKİN 91163 ERZURUM KAYHAN ÇETİN

91206 ANTALYA BELGİN AYCİL

91293 ANTALYA EDA DARILMAZ 90937 ESKİŞEHİR AYŞE GÜNDOĞAN USLU

91294 ANTALYA EFE ZARİ AÇIKALIN 91009 ESKİŞEHİR MUZAFFER ÇINAR

91031 ESKİŞEHİR ALPER ÇIRKAN

90912 AYDIN BURAK ALTINER 91112 ESKİŞEHİR DERYA YAŞAR

91128 AYDIN AYDIN YILMAZ 91123 ESKİŞEHİR ELİF ASİL

91195 AYDIN ZEHRA İNAN 91200 ESKİŞEHİR SADETTİN EMRE ÖZTORUN

91218 AYDIN FATMA DEVRİM 91290 ESKİŞEHİR PINAR AKAR

91219 AYDIN ŞEYMA OTSAR

91220 AYDIN MUSTAFA UMUT ÖZCANYÜZ 90905 GAZİANTEP MEHMET GÖKHAN KULAKOĞLU

90906 GAZİANTEP DENİZ ZER

91190 BATMAN ENGİN SEZGİN 91007 GAZİANTEP MEHMET GÜLAY

91042 GAZİANTEP SUAT GENÇAL

91030 BİNGÖL ABDULSAMED BARMAN 91191 GAZİANTEP EBRU ÇOLAKOĞLU

91041 BİNGÖL FELAT SÖNMEZ

91129 GİRESUN MUSTAFA AYDIN

91203 BOLU FATİH DURAN 91188 GİRESUN MERAL TURAN

91212 GİRESUN SEDAT GÖR

91003 BURDUR MUSTAFA KÜRŞAT ÇETİNKAYA

91002 HATAY GÜRKAN KORKMAZ

90908 BURSA AKİLE IŞLAK 91028 HATAY CAFER YILMAZ ÖZGÜN

91015 BURSA ENES ÇELİK 91186 HATAY MURAT BORA OĞUZ

91016 BURSA SEMA DEMİREL 91207 HATAY FATİH CAN ÖZÇELİK

91105 BURSA NESLİHAN ÜÇLERTOPRAĞI

91106 BURSA SALİH AY 91205 ISPARTA AYŞE YAMAN KAPLAN

91131 BURSA ERHAN MUTLU

91132 BURSA KEREM ZORA 90941 İSTANBUL ERHAN DOLANBAY

91168 BURSA KEMAL SEVİM 90942 İSTANBUL MURAT ÖZTÜRK

91169 BURSA ORHAN KILIÇARSLAN 90943 İSTANBUL MUHAMMED MELEK

91289 BURSA CENK ÖZGEN 90944 İSTANBUL EMRAH GEZER

90945 İSTANBUL HÜSEYİN ÇAĞRI GÜLSEVEN

91288 ÇANAKKALE ALİ GEZER 90946 İSTANBUL ÇAĞLAR METİN

90947 İSTANBUL MUSTAFA TAŞKAN

90910 ÇORUM ÖZLEM ÖZBEK 90948 İSTANBUL ONUR SİNAN VATANSEVER

91192 ÇORUM VASFİYE MELİKE ARAP 90949 İSTANBUL SADIK ALMALI

91214 ÇORUM BEKİR ÇETİN 90950 İSTANBUL EMRAH COŞAR

90951 İSTANBUL CAN DEMİRCAN

91004 DENİZLİ MUSTAFA BARIŞ YAĞCI 90952 İSTANBUL MURAT AYATA

91039 DENİZLİ ZEHRA EKİZO 90953 İSTANBUL HİLMİ ÇELENK

91040 DENİZLİ UĞUR COŞKUN 90954 İSTANBUL ONUR TURAN

91170 DENİZLİ EMİN EMRAH GEBEŞ 90955 İSTANBUL PAKİZE REYHAN BAYKAL

91171 DENİZLİ FATİH AKBAŞ 90956 İSTANBUL SERDAR YURTSEVER

91216 DENİZLİ SEÇKİN ÇİZMECİ 90957 İSTANBUL GİZEM YAPICI

91217 DENİZLİ ELİF ÇINAR 90958 İSTANBUL RIZA GÜNEŞ

90959 İSTANBUL NESLİHAN KURT

91172 DİYARBAKIR DENİZ ÇAVUŞ 90960 İSTANBUL ANIL AĞCAABAT

91173 DİYARBAKIR FIRAT KAÇAR 90961 İSTANBUL MUHAMMED FATİH OLĞUN

90962 İSTANBUL NİHAN KAYNAR

90940 ELAZIĞ MURAT ŞENOCAK 90963 İSTANBUL CEMRE ÇİSEM GÜRÇAY

90964 İSTANBUL ASİYE MERVE TURANLI

RUHSAT ALANLAR55



SİCİL 

NO

BAĞLI OLDUĞU 

BARO
AD-SOYAD

SİCİL 

NO

BAĞLI OLDUĞU 

BARO
AD-SOYAD

90965 İSTANBUL ELİF GÖKSEL YILMAZ 91080 İSTANBUL DİLARA DEMİREL

90966 İSTANBUL HASRET KAYA 91081 İSTANBUL HATİCE ARSLANTAŞ

90967 İSTANBUL EMRE ÖZEN 91082 İSTANBUL SELEN AKI

90968 İSTANBUL MUHAMMED YURTKULU 91083 İSTANBUL PINAR BULUT

90969 İSTANBUL MUHAMMED YENİDEDE 91084 İSTANBUL EVRİM KARAYOL

90970 İSTANBUL RESUL KAYNAR 91085 İSTANBUL MUHSİN ÇAĞLAR İMER

90971 İSTANBUL ALPER YUNUS KARAGÖZ 91086 İSTANBUL MUSTAFA BÜYÜKBAŞ

90972 İSTANBUL KEREM CAN ÖZPEKEL 91087 İSTANBUL MURAT AKYÜZOĞLU

90973 İSTANBUL AYLİN ALTUNBAYRAK 91088 İSTANBUL İLKER BELLEK

90974 İSTANBUL OYA ÇAĞLAYAN 91089 İSTANBUL GÜLSEREN MÜJDECİOĞLU

90975 İSTANBUL DİDEM YAKAR 91090 İSTANBUL YAŞAR KUTALMIŞ CANPOLAT

90976 İSTANBUL SEMİN AYYILDIZ 91091 İSTANBUL MİTHAT ÖZCAN

90977 İSTANBUL DAMLA ASIR ÇINAR 91092 İSTANBUL MEHMET SERDAR SALTABAŞ

90978 İSTANBUL DAĞHAN YAZICIOĞLU 91093 İSTANBUL HASAN DURMAZ

90979 İSTANBUL ŞEHMUS AKSAN 91094 İSTANBUL FATİH YURTBAŞI

90980 İSTANBUL GONCA ŞİMŞEK 91095 İSTANBUL ABDULHAMİT KARANFİL

90981 İSTANBUL ARİF DURAN 91096 İSTANBUL BARIŞ ANIL

90982 İSTANBUL ÖZLEM ÖZGENCİL 91097 İSTANBUL İLYAS BAYRAM

90983 İSTANBUL DUYGU TUFAN 91133 İSTANBUL BİLGE CİHANGİR

90984 İSTANBUL HAYRİYE ÖZCAN 91134 İSTANBUL GÜL NEVRA AYDIN

90985 İSTANBUL ESRA DOĞAN 91135 İSTANBUL AYŞE YAZICI ADANIR

90986 İSTANBUL MESUT LAÇİN 91136 İSTANBUL OKTAY YILDIRIR

90987 İSTANBUL EBUBEKİR KORKMAZ 91137 İSTANBUL KERİM YONİSOĞLU

90988 İSTANBUL OSMAN YILMAZ 91138 İSTANBUL CEREN ŞARMAN

90989 İSTANBUL ÜMİT VEFA BIYIKOĞLU 91139 İSTANBUL EMRE ÇİFTÇİ

90990 İSTANBUL BESTE AKAY AYDOĞAN 91140 İSTANBUL MELİKE BOCAN

90991 İSTANBUL ERDEM MİSİLİ 91141 İSTANBUL ŞERİFE YAR

90992 İSTANBUL DUYGU KILIÇ 91142 İSTANBUL HAKAN BAHSENLİ

90993 İSTANBUL SEÇKİN CEMİLOĞLU 91255 İSTANBUL MERVE BOZTEPE

90994 İSTANBUL İNCİ SÜNBÜLOĞLU 91256 İSTANBUL KADİR KOCABAŞ

91057 İSTANBUL SEVDE ÖZTÜRK 91257 İSTANBUL HURİYE ŞAHİN

91058 İSTANBUL IŞIL CAMGÖZ 91258 İSTANBUL MERYEM ELİF BEŞLER

91059 İSTANBUL GÜLCE SAYDAM 91259 İSTANBUL MEHMET TÜZÜN

91060 İSTANBUL GÖKÇE AKYOL 91260 İSTANBUL BURAK MUHARREM ALCAN

91061 İSTANBUL BURCU FİLİZ 91261 İSTANBUL BURCU IŞIK

91062 İSTANBUL PELİN CÖRÜT 91262 İSTANBUL DİLARA İLKİN

91063 İSTANBUL HANDAN YILDIZ 91263 İSTANBUL FATMA ALTUN

91064 İSTANBUL PELİN BİLGİN 91264 İSTANBUL GÖZE YETKİN

91065 İSTANBUL HANDAN ÖZGÜNAY 91265 İSTANBUL HÜLYA DİNÇER

91066 İSTANBUL ŞERİFE PARLAK 91266 İSTANBUL MELİSA AY TEKYAYGİL

91067 İSTANBUL MERVE BAY 91267 İSTANBUL MUHAMMED BEŞLER

91068 İSTANBUL YASEMİN BİRECİKLİ 91268 İSTANBUL ÖNER ÇAKAR

91069 İSTANBUL OLCAY IŞIK 91269 İSTANBUL SİMGE ERCAN

91070 İSTANBUL OYA KANGAL 91270 İSTANBUL SITKI ŞEN

91071 İSTANBUL SEVCAN KESKİN 91271 İSTANBUL TUĞÇE SAATMAN

91072 İSTANBUL LEMAN ÖZGÜL GÜRSEL 91272 İSTANBUL HANDE CEYLAN

91073 İSTANBUL ZEYNEP KESGİN 91273 İSTANBUL BANU VARDARLI

91074 İSTANBUL ALİ ASLAN 91274 İSTANBUL ÖZBİR DOĞAN

91075 İSTANBUL SERKAN SAVAYI 91275 İSTANBUL ABDULLAH BATUHAN EKİNCİ

91076 İSTANBUL ZEREN KILIÇ 91276 İSTANBUL NERMİN GİZEM TERCAN

91077 İSTANBUL DAMLA GÖKSEL 91277 İSTANBUL SALİH İNAN

91078 İSTANBUL MERVE KARAOĞLU 91278 İSTANBUL HAZAL SARAÇOĞLU

91079 İSTANBUL NEŞE IŞIK 91279 İSTANBUL OĞUZHAN ER

RUHSAT ALANLAR56
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91280 İSTANBUL SU SONKAN 91175 KONYA MUHAMMET CİHAT BOZAN

91281 İSTANBUL TAYLAN ÇALIŞKAN

91282 İSTANBUL ARKIN KAHYAOĞLU 90900 MALATYA BEDRİ AYDOĞAN

91283 İSTANBUL ANIL BADEM 91194 MALATYA CUMALİ OĞUZHAN KARABAY

91284 İSTANBUL BURAK TOK 91208 MALATYA ZELİHA GÜLTEKİN

91285 İSTANBUL FARUK ÖZKAN

90933 MANİSA ÜMİT ÇELİK

90935 İZMİR HAKAN KALFAOĞLU 90934 MANİSA YELİZ YARALI

90998 İZMİR BERNA ÖZDİLEK 91036 MANİSA ALİ KIVANÇ UĞURLU

90999 İZMİR KORHUN ÇAKIR 91184 MANİSA DENİZ ÖZCAN

91013 İZMİR MERVE NEVİN GÜLER 91185 MANİSA TAYLAN EREN

91014 İZMİR İPEK KOŞAL 91209 MANİSA MELTEM İÇEN

91037 İZMİR GONCA UYSAL

91038 İZMİR GİZEM ÖZER 90939 MARDİN ESER ÇEÇEN

91109 İZMİR AYŞE ASYA İLDİRİ 91035 MARDİN SEVCAN KANŞIRAY

91120 İZMİR BELGÜZAR GÜL PASİN 91130 MARDİN İZZETTİN BOZKUŞ

91126 İZMİR PELİN TURAN

91143 İZMİR SEDA SEYMAN 90907 MERSİN MURAT TURAN

91144 İZMİR BAHADIR GÖKHAN KAYA 91019 MERSİN MURAT SON

91145 İZMİR BEGÜM İPEK 91020 MERSİN MELİS BAYGÖR YERAL

91146 İZMİR ÖMER KARAKÜR 91124 MERSİN MEHTAP DOĞAN

91147 İZMİR YASEMİN BEZMEZ 91193 MERSİN FATİH OYAN

91148 İZMİR MURAT ERDOĞAN

91149 İZMİR ERTAN ERSOY 91027 MUĞLA NADİDE UYSAL

91150 İZMİR ERAY ÇOLAK

91151 İZMİR AHMET ARAS 91111 MUŞ KADİR AZAK

91152 İZMİR GÜLİN VARIŞ 91287 MUŞ ERSİN AK

91153 İZMİR MUHAMMET IŞIK

91221 İZMİR FATİH EREN 91005 NEVŞEHİR ZEKERİYA ONUR ÖZKAN

91222 İZMİR GÖKHAN ÖZKAN

91125 ORDU NURULLAH AÇIKALIN

91025 KAHRAMANMARAŞ VEYSEL AYÇİÇEK

91210 KAHRAMANMARAŞ ABDULLAH TÜRKER 91122 OSMANİYE ALİ KURAN

90913 KAYSERİ MURAT MACİT 90938 RİZE NİDA HOCOĞLU

91178 KAYSERİ HÜSEYİN BİLGE BÜBER

91179 KAYSERİ KASIM ÇAĞRI KARAMÜRSEL 90901 SAKARYA YUSUF KANTAR

91180 KAYSERİ MÜKREMİN ÇUHADAR 91006 SAKARYA ŞENER ŞENTÜRK

91204 KAYSERİ HÜSEYİN YÜCESOY 91110 SAKARYA MERVE ÖZMEN

91292 KAYSERİ BURÇİN YALDIZ 91291 SAKARYA ABDURRAHMAN DÜZCAN

91121 KIRŞEHİR SEVİL KARAKUŞ 90902 SAMSUN ERDİNÇ KARAKULAÇ

91215 KIRŞEHİR NESLİHAN GÖK 91127 SAMSUN ERVİN ÇELİK

91166 SAMSUN AYKUT ENGİN ÖZER

90909 KOCAELİ HAKAN ÜSTÜN 91167 SAMSUN ÇAĞLA KATLAN

91181 KOCAELİ SELİN KURT

91182 KOCAELİ ERHAN GÖKBAYRAK 91033 SİNOP HASAN YAŞAR

91183 KOCAELİ HURİ GÜNEŞHAN KEPECİOĞLU

91164 SİVAS FATMA YILMAZ

90936 KONYA ABDURRAHMAN KARABULUT 91165 SİVAS ARZU KÖSE

91017 KONYA EMEK ERBOYACI 91286 SİVAS ÜLKÜ DENİZ GÜLSOY

91018 KONYA ERDEM ERASLAN

91174 KONYA EYÜP ÜÇLER 90911 ŞANLIURFA İBRAHİM HALİL AKGÜN
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SİCİL 

NO

BAĞLI OLDUĞU 

BARO
AD-SOYAD

SİCİL 

NO

BAĞLI OLDUĞU 

BARO
AD-SOYAD

91011 ŞANLIURFA FETHULLAH AKSOY 91026 TRABZON MİRAÇ KAZANCI

91034 ŞANLIURFA SAİT ASLAN 91196 TRABZON BURÇAK GÜNGÖR

91199 ŞANLIURFA MAHMUT GÜNEŞ

91213 TUNCELİ UĞUR YEŞİLTEPE

91201 ŞIRNAK ÖMER YILDIZ

90914 UŞAK ÖZGE CEYLAN

91008 TEKİRDAĞ ENDER LEVENT TEZ 91198 UŞAK SİBEL ELKİN

91107 TEKİRDAĞ BERİL KELEM

91108 TEKİRDAĞ GÜLŞAH SEVİM 91032 VAN BURAK ÖVÜÇ

91211 TEKİRDAĞ SEDEF TOPAL 91113 VAN FATİH ŞAHİN

91202 VAN SEVDA KESKİN
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